

Verichtigungen.

Seite	13	Zeile	2	v. oben	l. Hörre	statt	Höre.					
"	17	"	3	"	"	"	Hintergrund	statt	Hindergrund.			
"	21	"	5	"	"	"	Cramberg	statt	Camberg.			
"	56	"	1	"	"	"	Fahsunite	statt	Fallunite.			
"	64	"	8,	Zeile	19	und	Z. 23	von	oben	l. Variolit	statt	Variolith.
"	90	"	7	v. unten	l. Hornblendefelse	statt	Hornblendefelse-					
"	137	"	16	"	"	"	Neue Luft	statt	Neue Luft.			
"	176	"	7	"	"	"	Zinkoxyd	statt	Zinnoxyd.			
"	189	"	1	"	oben	"	dunkelgelb	statt	dunkelgelb.			
"	242	"	7	"	unten	"	Spiriferens.	statt	Speriferens.			

Wiesbaden.

Gedruckt bei Adolph Stein

ZOBODAT - www.zobodat.at

Zoologisch-Botanische Datenbank/Zoological-Botanical Database

Digitale Literatur/Digital Literature

Zeitschrift/Journal: [Jahrbücher des Nassauischen Vereins für Naturkunde](#)

Jahr/Year: 1858

Band/Volume: [13](#)

Autor(en)/Author(s): Stein Adolph

Artikel/Article: [Berichtigungen 383](#)